
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

від 24 липня 2019 року                                                                       № 426 

 

Про затвердження Плану заходів щодо реалізації  

Закону України «Про запобігання та протидію  

домашньому насильству» на 2019-2020 роки  

на території Слобожанської ОТГ 

 

       Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про запобігання 

та протидії домашньому насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і 

чоловіків», Постановою Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 658 «Про 

затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та 

протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі», з метою протидії торгівлі 

людьми, захисту прав та інтересів осіб, які постраждали  від  насильства  в  сім’ї, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

       1.Затвердити План заходів щодо реалізації норм Закону України «Про запобігання та 

протидію домашньому насильству» на 2019 – 2020 роки на території Слобожанської селищної 

територіальної громади (додаток 1). 

2. Зобов’язати структурні підрозділи виконавчого комітету селищної ради, комунальні 

заклади та інші суб’єкти, які відповідальні за виконання заходів щодо реалізації норм Закону 

України «Про запобігання та протидію домашньому насильству» на 2019 – 2020 роки на 

території Слобожанської селищної територіальної громади,  щокварталу в термін до 05 числа 

інформувати про стан виконання заходів відділ соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради – Яремчук О., контроль - на 

секретаря селищної ради (виконкому) – Лагоду Л. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                     І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 


